
Berušky vybojovaly 2. místo na letním mistrovství ČR

Napsal uživatel Marťa Pluhařová
Neděle, 04 Červenec 2021 13:47

V sobotu 15. května jsme v domácím prostředí na volejbalových kurtech v Lanškrouně odehráli
kvalifikaci Pardubického kraje na Letní mistrovství ČR ročníku 2009 a mladších. Ve všech
zápasech jsme zvítězili a netrpělivě vyhlíželi finálový turnaj. Byli jsme přiřazeni do moravské
skupiny a v neděli 27. června jsme vyrazili směr Napajedla.

      

V areálu zámeckého parku jsme za slunečného počasí postupně porazili Prostějov (2:0),
domácí Napajedla (2:0) a v infarktovém závěru Nové Veselí (2:1). Ve finále nás tvrdým
podáním potrápily Štoky, které přes naši neskutečnou bojovnost zvítězily (0:2). Druhé místo je
pro nás úžasný výsledek a krásné zakončení této prapodivné volejbalové sezóny. A už zase
pomalu vyhlížíme tu další, protože: Kdo jsme - LANŠKROUN, kdo je nejlepší – LANŠKROUN,
kdo vyhraje – LANŠKROUN aneb Čtyři esa letí z lesa:-)

  

 

  

Sestava: Denisa Křížová, Žaneta Dušková, Ella Rybová, Týna Pluhařová, Anna Smutná, Anna
Marková, Magdalena Novotná, Eliška Marešová, Natálie Bambuleová

  

 1 / 2



Berušky vybojovaly 2. místo na letním mistrovství ČR

Napsal uživatel Marťa Pluhařová
Neděle, 04 Červenec 2021 13:47

   

 2 / 2


